
Dz-08.0021.49.2018 

 

 

Uchwała Nr XLIX/495/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu przy ul. Drukarskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o: 

1. wprowadzenie zakazu parkowania na ul. Drukarskiej na odcinku 30 m od strony 

ul. Bobrzyńskiego i ul. Zalesie; 

2. montaż progu zwalniającego płytowego na ul. Drukarskiej; 

3. punktowy montaż słupków ograniczających parkowanie w celu zapewnienia 

miejsca do mijania samochodów na ul. Drukarskiej.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po konsultacji z mieszkańcami 

  

 


